

Междинен Консолидиран Отчет

за периода завършващ
на 31.12.2018



КОНСОЛИДИРАНИ ФИНАНСОВИ РЕЗУЛТАТИ ЗА ПЕРИОДА ЗАВЪРШВАЩ НА 31.12.2018

ПРИХОДИ	спрямо 2017	ЕБИТ	ROA
61,100 BGN В МЛН.		9,832 BGN В МЛН.	0,0474
↑ 17,42 %		↑ 22,03 %	↑ 46 %
ROE	спрямо 2017	НЕТНА ПЕЧАЛБА	ПЕЧАЛБА НА ЕДНА АКЦИЯ
0,0772		8,321 BGN В МЛН.	0,1407
↑ 30,29 %		↑ 34,91 %	↑ 34,91 %

АКЦИОНЕРНА СТРУКТУРА КЪМ 30.09.2018

Акционерен капитал **BGN 59 360 518**
разпределен в **59 360 518 бр. акции**
по **1 BGN**



Инвеститори над 5%



СТРУКТУРА И ДИНАМИКА НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ ТРЕТОТО ТРИМЕСЕЧИЕ НА 2018

	31.12.2018 BGN '000	31.12.2017 BGN '000	Изменение BGN '000	Изменение %
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА СТОКИ	21 466	11 390	10 076	88,46%
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ПРОДАЖБА НА УСЛУГИ	36 999	40 077	- 3 078	- 7,68 %
ПРИХОДИ ОТ ПРЕОЦЕНКА И ПРОДАЖБА НА ДА	20	0	20	Н/А
ПРИХОДИ ОТ ФИНАНСИРАНЕ	290	179	111	62,01 %
ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ ОТ ДРУГИ	2 325	389	1 936	497,69 %
ОБЩО	61 100	52 036	9 064	17,42 %

ГЕОГРАФСКО РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА ПРИХОДИТЕ ПРЕЗ 2018

ТОП 3 ДЪРЖАВИ

дял от приходите 2018

България

30,639 BGN
в милиони

50,15 %

САЩ

9,776 BGN
в милиони

16 %

Великобритания

8,701 BGN
в милиони

14,2 %

ПРИХОДИ ПО РЕГИОНИ

31.12.2018

в хил. лева



ОБЩО ПРИХОДИ

Q3 2018

Общо приходи

61,100 BGN
в милиони

Приходи от България

30,639 BGN
в милиони

50,15 %

Приходи от външни пазари

30,461 BGN
в милиони

49,85 %